
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 
 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

   

 

 

 

 

 

 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2021/2022  1 

All’Ufficio IV Ambito territoriale Provincia di Brindisi 

e-mail: uspbr@postacert.istruzione.it 

Al Comune di Brindisi 

e-mail: ufficioprotocollo@pec.comune.brindisi.it 

Alla Provincia di Brindisi 

e-mail: provincia@pec.provincia.brindisi.it 

Al comando di Polizia Municipale del Comune di Brindisi 

e-mail: ufficioprotocollo@pec.comune.brindisi.it 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Agli alunni e alle loro famiglie 

Al Sito Web 

E p.c. Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti della Provincia di Brindisi 

 

Oggetto: Decreto dirigenziale – Calendario I.T.T. “G. Giorgi” a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n° 275 del 08/03/1993, l’art.74 c.3 del D.lgs. n° 297/1994, l’art.21 della L. n° 

59/1997; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n.618 del 02/05/2022, avente per oggetto 

“Calendario scolastico regionale anno 2022/2023”; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio IV Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi prot. n.7172 del 

27/05/2022; 

VISTA la nota n.21125 del 25/05/2022 dell’USR Puglia pari oggetto; 

VISTA la delibera n.108 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 30.06.2022; 

 

DECRETA 

 

Per l’anno scolastico 2022/2023 il seguente adattamento del Calendario Scolastico proposto con delibera 

della Giunta regionale citata in premessa: 

 

 12 settembre 2022 inizio attività didattica 

 10 giugno 2023 termine attività didattica 

 

Festività nazionali e regionali e giorni di sospensione delle attività scolastiche: 

 Tutte le domeniche 

 31/10/2022 calendario regionale (lunedì) 

 01/11/2022 Festa di tutti i Santi (martedì) 

 08/12/2022 Immacolata Concezione (giovedì) 

 9 e 10/12/2022 calendario regionale (venerdì e sabato) 

 Dal 23/12/2022 al 07/01/2023 Vacanze di Natale 

 20 e 21/02/2023 Carnevale 

 Dal 06/04/2023 al 11/04/2023 Vacanze di Pasqua 

 24/04/2023 calendario regionale (lunedì) 

 25/04/2023 Anniversario della Liberazione (martedì) 

 01/05/2023 Festa del Lavoro (lunedì) 

 02/06/2023 Festa Nazionale della Repubblica (venerdì) 

 03/06/2023 calendario regionale (sabato) 

 

Tanto si rappresenta per quanto di Vs competenza. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:ufficioprotocollo@pec.comune.brindisi.it
mailto:provincia@pec.provincia.brindisi.it
mailto:ufficioprotocollo@pec.comune.brindisi.it



		2022-07-06T11:33:48+0200
	MINA FABRIZIO




